IA800
DAI VALORE
AL TUO ADAS
NEWSPAPER_22.01
Italia - prezzi in euro. I prezzi sono da intendersi iva esclusa
Valido dal 01/02/2022 fino al 30/06/2022
SCOPRI TUTTI I DETTAGLI ALL'INTERNOSCOPRI TUTTI I DETTAGLI ALL'INTERNO
SCANSIONA
ACQUISTO NON FINANZIATO CON FINANZIAMENTOCON FINANZIAMENTO
4.570,00 € 4.570,00 € TASSO ZERO  204,18€
TASSO AGEVOLATO  264,64€
NOLEGGIO  235,98€
MS919COD. ART
MAXISYS 919
MAXISYS 909
ABB12-FCA : 12 MESI ABBONAMENTO SBLOCCO SGW FCA - 130,00 € ABB12-FCA : 12 MESI ABBONAMENTO SBLOCCO SGW FCA - 130,00 €
ULTRAULTRA
03 04NEWSPAPER_22.01 NEWSPAPER_22.01
VCMI INCLUSA
MS919 è dotato di un display touchscreen da 9,7 pollici con

ACQUISTO NON FINANZIATO CON FINANZIAMENTOCON FINANZIAMENTO
3.300,00 € 3.300,00 € TASSO ZERO  133,34€
TASSO AGEVOLATO  172,83€
NOLEGGIO  157,10€
ACQUISTO NON FINANZIATO CON FINANZIAMENTOCON FINANZIAMENTO
2.790,00 € 2.790,00 € TASSO ZERO  116,40€
TASSO AGEVOLATO  150,86€
NOLEGGIO  137,14€
SERVIZIMAXISYS
05 06NEWSPAPER_22.01 NEWSPAPER_22.01
MS906PROCOD. ART
MS906PROTSCOD. ART
MAXISYS 906 PRO
MAXISYS 906 PRO TSSERVICE TPMS COMPLETO
COD. ARTICOLO DESCRIZIONE PREZZO
ABB12-905 12 mesi abbonamento SW per MS905 € 650,00
ABB12-906 12 mesi abbonamento SW per MS906 906 € 650,00
ABB12-906BT 12 mesi abbonamento SW per MS906 BT € 680,00
ABB12 - 906PRO 12 mesi abbonamento SW per MS906 PRO € 700,00
ABB12 - 906PROTS 12 mesi abbonamento SW per MS906 PROTS € 750,00
ABB12-906TS 12 mesi abbonamento SW per MS906 TS € 680,00
ABB12-908 12 mesi abbonamento SW per MS908 € 680,00
ABB12-908PRO 12 mesi abbonamento SW per MS908 S PRO € 990,00
ABB12-ELITE 12 mesi abbonamento SW per MS ELITE € 990,00
ABB12-FCA 12 mesi abbonamento SGW FCA € 130, 00
ABB12-MX808 12 mesi abbonamento SW per MX 808 € 250,00
ABB12-MX808TS 12 mesi abbonamento SW per MX 808 TS € 390,00
ABB12-TS608 12 mesi abbonamento SW peri TS 608 € 390,00
ABB12-909 12 mesi abbonamento SW per MS909 € 1.390,00
ABB12-919 12 mesi abbonamento SW per MS919 € 1.590,00
ABB12-ULTRA 12 mesi abbonamento SW per MSULTRA € 1.790,00
ABBIM508 12 mesi abbonamento SW per IM 508 € 490,00
ABB12-IM608 12 mesi abbonamento SW per IM608 € 1.190,00
DFA-ITS600 12 mesi attivazione pacchetto diagnosi ITS600 € 190,00
ABB-ADAS Attivazione ADAS PACK per MaxiSys € 1.190,00
BANCA DATI
COD. ARTICOLO DESCRIZIONE PREZZO
ABB12-ATF 12 mesi aggiornamento SW per ATI908 - Base  € 270,00
ABB12-ATFWEB 12 mesi aggiornamento SW per ATI908 - Base web  € 270,00
ABB12-ATFPLUS 12 mesi aggiornamento SW per ATI908 - Plus € 540,00
ABB12-ATFTOP 12 mesi aggiornamento SW per ATI908 - Top € 810,00
INSTALLAZIONI E ATTIVAZIONI
SBLOCCO SGW FCA
ASSISTENZA TELEFONICA
COD. ARTICOLO DESCRIZIONE PREZZO